ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __                                ___  № ___       __

О  временном размещении торговых точек

на территории центральной площади с. Богатое

в период проведения праздничных мероприятий,

посвященных празднованию «Проводов русской зимы»

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить продажу продуктов питания, горячих и безалкогольных напитков организациям и индивидуальным предпринимателям,  с западной и северной стороны на территории центральной площади с. Богатое, имеющим разрешение администрации сельского поселения Богатое, в месте проведения праздничных мероприятий  17 марта 2013 года и  до окончания мероприятий;

2. Данное постановление опубликовать в газете «Вестник Богатое»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области  Ускова  С.Н.

Глава сельского поселения Богатое

   муниципального района Богатовский

   Самарской области                                                                                                 О.Н. Осипов